
ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
Burmistrza Jastrzębia 
z dnia 14.03.2025 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej rozstrzygającej konkurs plastyczny  
pt. "Kartka wielkanocna " 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pt. „Kartka 
Wielkanocna” w składzie: 
1. Agnieszka Dąbrowska– Przewodnicząca  Komisji 
2. Dorota Sykulska– Członek Komisji 
3. Izabela Bodo – Członek Komisji 

§ 2. 

Zadaniem Komisji Konkursowej jest rozstrzygnięcie konkursu plastycznego pt. „Kartka wielkanocna” 

zgodnie z regulaminem konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

1. Pracami Komisji Konkursowej kieruje jej Przewodniczący. 
2. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji sprawuje Referat ds. Promocji, Kultury i Sportu 

 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji, Kultury i Sportu 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


